日付：

〒 ： 見積蓄積№：

住 所： 滋賀県 見積有効期限：

学校名： 滋賀県立 Ｚ高等学校 学校

部署名： 家庭科 〒524-0022 滋賀県守山市守山６－１－４４

先生名： 様 株式会社 ピーターパン
TEL：077 558-7100(代)

FAX：077 581-1003

定休日：土日＆祭日

営業時間：11時－18時

TEL： 【取引銀行】

FAX： ①滋賀銀行：守山北支店(271) 普通 414373
携帯： ②ゆうちょ銀行：

E ﾒｰﾙ： 他行から振込の場合→０九九店 当座 0269496

郵便口座振替の場合→記号00940-5-269496

お支払方法： ③楽天銀行：オペラ支店(205) 普通 7027625

見積送信日： 1900/01/00 メール ＦＡＸ ・URL：http://pi-ta-pan.ddo.jp/

確認了承日： 出荷確認了承 ・E-mail：pi-ta-pan@kk.email.ne.jp

出荷予定日： ・担当

分類 品番 品名 色番 規格 等 数量 単位 単価 金額 備考

加工品 パッチワーク風ザブトン材料 生地56×60㎝カット 240人分（480枚） 他付属材料の見積例

布地代 V88220 和調ﾌﾟﾘﾝﾄ 10柄 2 反 72 M \400 \28,800 表地用
V18000 広幅ｼｰﾁﾝｸﾞ 紺 2 反 75 M \300 \22,500 裏地用

裁断加工代 裁断基本料 1 料 \2,000 \2,000
裁断加工代 約56×60㎝ 480 枚 \5 \2,400

雑品 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ紐 10×10 中 310m巻 1 巻 \2,800 \2,800
手縫糸 紺 20 個 200 \4,000

小 計 \62,500

\3,125 5%

\525

お願い： 申し訳ございませんが 振込手数料は貴社ご負担でお願い申し上げます \66,150 (お支払い金額)

備考1 ： 裁断・加工の場合は、ｶｯﾄﾛｽが生じますので若干 用尺が増えます ご了承願います

備考2 ：

備考3 ：

御見積書

消費税

配送料：20Kg(反物なら10反位まで)一律。 滋賀県下\525、近畿地方\1050、
北陸/東海/信越/中国/四国/関東\1575、九州/東北\1890、北海道\2100、沖縄/離島\2625 配送料

総 計

←

←

株式会社
ピーター
パンの印

加工サイズ
生地必要ｍ数と生地代

(生地の単価は最新時参照)

１０００枚以下のため
単価は＠５/円

１０００枚以上の場合は＠３/円

基本料は１パターンに
￥２０００かかります